
 

令和 4 年 12 月 23 日 

得意先各位 

 

 

大雪の影響に伴う発送不可のご連絡 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 日本海側で発生している大雪の影響により、各運送会社から集荷不可の連絡が届いて

おり、更に弊社のかほく物流センターが現在停電となり、いつ復旧できるかどうか不明

となっております。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、本日の発送は出来ませんので、何卒ご了承

のほどお願い申し上げます。 

 

 

取り急ぎ書面にてご案内申し上げます。 

 

敬具 


